
PL 10.00

PL 20.00

PL 30.00

PL 40.00

PL 50.00

PL 60.00

PL 64.85

43 43

49 49

45 45

- 5 0 5

43 43

49 49

45 45

- 5 0 5

42 42

48 48

45 45

- 5 0 5

43 43

49 49

45 45

- 5 0 5

43 43

49 49

45 45

- 5 0 5

43 43

49 49

45 45

- 5 0 5

43 43

49 49

45 45

- 5 0 5

L

ed. 3.9

L

ed. 3.4

L

tak. 1.5

+46.57

+46.25

+45.98

+45.99

+46.04

+46.09

+46.12

K
A

TU
A

LU
E

K
A

TU
A

LU
E

K
A

TU
A

LU
E

K
A

TU
A

LU
E

K
A

TU
A

LU
E

K
A

TU
A

LU
E

K
A

TU
A

LU
E

K
A

TU
A

LU
E

K
A

TU
A

LU
E

K
A

TU
A

LU
E

K
A

TU
A

LU
E

K
A

TU
A

LU
E

K
A

TU
A

LU
E

K
A

TU
A

LU
E

2.31 0.70 0.86 0.25 1.50 1.50 0.25 0.710.01 3.89

11.98

2.45 0.55 0.86 0.25 1.50 1.50 0.25 0.710.06 3.80

11.95

0.06 1.26 0.25 1.50 1.51 0.25 0.77 0.12 15.00

20.71

0.270.14 0.71 0.25 1.50 1.50 0.250.65 0.430.18

5.87

0.320.070.71 0.25 1.50 1.50 0.250.65 0.440.22

5.91

0.220.16 0.71 0.25 1.50 1.50 0.250.41 0.53 0.41

5.94

0.12 0.97 0.25 1.50 0.05 1.45 0.250.26 0.81

-0.40-0.40

2.25 0.25 1.50 1.50 0.25 2.25

0,00

0.025-0.025

-0.040.03

1:21:2 1:21:2

PÄÄLLYSTE

KANTAVAKERROS

JAKAVAKERROS

SUODATINKANGAS N 3

YHTEENSÄ

KIVITUHKA

M 0-32

M 0-64

5 cm

15 cm

60 cm

80 cm

TYYPPIPOIKKILEIKKAUS

1:100

0.0050
0.0431

0.0050

6E-79

AJORADAN SIVUKALTEVUUSAJORADAN SIVUKALTEVUUS

KALTEVUUS / PYÖRISTYSSÄDE

PUTKIEN PERUSTAMISTAPA

KALTEVUUS / PYÖRISTYSSÄDE

PUTKIEN PERUSTAMISTAPA

TASAUSVIIVA KORKEUSTASAUSVIIVA KORKEUS

KAAREVUUSKAAREVUUS

PAALUTUSPAALUTUS

MAANPINNAN KORKEUSMAANPINNAN KORKEUS

VESIJOHTOVESIJOHTO

SADEVESIVIEMÄRISADEVESIVIEMÄRI

JÄTEVESIVIEMÄRIJÄTEVESIVIEMÄRI

MATKA

PÄÄLLYSRAKENNE

MATKA

PÄÄLLYSRAKENNE

KUIVATUS

JOHTOJEN PAINUMA-ARVIO

JOHTOJEN PERUSTAMISTAPA

LUISKAKALTEVUUS, KEVENNYSLEIKKAUS,

TUENTA / VARMUUSKERROIN

KUORMITUSRAJOITUS

0 50 100

PUTKEN MITAT, LAATU
LAEN KORKEUS

PAALU

PAALU

SISÄPOHJAN KORKEUS
PUTKEN MITAT, LAATU

KAIVOVÄLI, KALTEVUUS

KAIVOVÄLI, KALTEVUUS

SISÄPOHJAN KORKEUS
PUTKEN MITAT, LAATU

PAALU

oik.

vas.

S
=

3
0

0

S
=

3
0

0

S
=

3
0

0

S
=

3
0

0

4
6

.5
9

4
6

.5
7

4
6

.2
5

4
5

.9
8

4
5

.9
9

4
6

.0
4

4
6

.0
9

S
=

3
0

0

S
=

3
0

0

S
=

3
0

0

S
=

3
0

0

V
A

S
 2

.6

L

8 7

O
IK

 0
.1

L

0
.0

0

3
.4

7

3.47
0.0050

1
7

.8
9

14.42
S=300

2
0

.1
8

2.29
-0.0430

3
4

.6
0

14.42
S=300

6
4

.8
5

30.25
0.0050

35

40

45

50

55

4
6

.5
9

4
6

.4
7

4
6

.0
5

4
5

.7
0

4
5

.9
9

4
6

.0
7

4
6

.1
7

4
6

.1
2

30

Sweco Ympäristö Oy

Pituusleikkaus
Tyyppipoikkileikkaus

20220601187TKA
Uudenmaankatu 19A, 20700 TURKU * 0207 393 000

.15.3.2017

FIMARI

FIMARI

FIJOAM
leikkauk_kaivantosuunnittelu.dwg

1:100
1:1000/1:100

Poikkileikkaukset 1:100Suksajanpolku
Suunnitelualue 2
Pornaisten kunta

TYÖ N:O PIIR N:O

KOHTEEN NIMI JA OSOITE PIIRUSTUKSEN SISÄLTÖ

MUUTOS

MITTAKAAVA

TIEDOSTO

SUUNN.ALA

TARK.

SUUNN.

HYV.

N60ETRS-GK25
Koordinaattijärjestelmä Korkeusjärjestelmä


